
                                                                                    
République du Burundi                     PACEJ                             Groupe de la Banque mondiale   

 

1 

 

Addendum n° 2 au dossier d’Appel d’Offres no : BI-PACEJ-475154-GO-RFB 

Acquisition des équipements de la filière couture en faveur des apprentis, 2ème  

cohorte 

 

 

Pays : République de Burundi 

Projet : Projet d’Appui à l’Amélioration des Compétences et de l’Employabilité des Femmes 

et des Jeunes « PACEJ » 

Acheteur : Ministère de l’Education Nationale et de la Recherche Scientifique(MENRS) 

Intitulé du Marché : Acquisition des équipements de la filière couture en faveur des apprentis, 

2ème cohorte. 

AON n°. BI-PACEJ-475154-GO-RFB 

Prêt/Crédit/don No : P164416 E 

Dans le cadre de l’Appel d’Offres n° BI-PACEJ-475154-GO-RFB, relatif à l’acquisition des 

équipements de la filière couture pour les apprentis de la 2ᵉ cohorte, lancé en date du                      

28 février 2025, le Projet PACEJ informe l’ensemble des soumissionnaires intéressés des 

modifications suivantes : 

1. Report de la date limite de remise des offres : 

 La date limite de remise des offres est prorogée au Vendredi 09 mai 2025 à 10 heures 

(heure locale) au lieu du Mercredi 30 avril 2025 à la même heure. 

 L’ouverture des plis se tiendra le 09 mai 2025 à 10 heures 15 minutes (heure locale). 

2. la précision sur les quantités et dimensions des moules à fournir avec la presse bouton de 

l’article n°3 de la liste des fournitures et calendrier de livraison ainsi que dans les 

spécifications techniques du dossier d’appel d’offres : 

 le Nombre de moules pour par presse bouton est : Deux (02) au minimum ; 

 les Dimensions de ces moules : 12 mm, 15 mm et 21 mm. 

Cet addendum fait partie intégrante du Dossier d’Appel d’Offres n° BI-PACEJ-475154-GO-

RFB et doit être pris en compte par tous les soumissionnaires dans la préparation de leurs offres. 

 

 



                                                                                    
République du Burundi                     PACEJ                             Groupe de la Banque mondiale   

 

2 

 

Toutes les autres dispositions du DAO demeurent inchangées. 

Unité de Gestion du Projet PACEJ 

CPA/ SAMANDARI Béatrice, Coordonnatrice Boulevard du Japon, n°40, 1er étage. 

Tél: +257 22 28 11 29 

Fait à Bujumbura, le 29 avril 2025 

CPA/ SAMANDARI Béatrice  

Pour le compte du Projet PACEJ 

 

 


